
Uchwała Nr 140/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie czasowego połowu na jez. Dolsk Wielkie 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić czasowy zakaz połowu na spinning oraz żywą i martwą rybkę i jej części na 

j. Dolskie Wielkie od 1 stycznia do 31 maja. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu nr 5 Dolsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2020 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 141/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie czasowego połowu na jez. Witosław 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić czasowy zakaz połowu na spinning oraz żywą i martwą rybkę i jej części na jez. 

Witosław od 1 kwietnia do 31 maja. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu 187 Metalplast Leszno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2020 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 142/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

  

Na podstawie § 48 ust. 2, w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW i uchwałę nr 12/2019 

Zarządu Koła PZW nr 122 w Suchym Lesie z dnia 08.09.2019 r., Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 122 w Suchym 

Lesie, w składzie zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW nr 122 w Suchym Lesie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 143/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uznania za nieważne dokonanie wyboru przez Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Członków Koła PZW Nr 193 Leszno 

  

Na podstawie § 48 ust. 2, w oparciu o § 47 pkt 19 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 

178/16 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 15.09.2016 r. w sprawie zatwierdzenia 

ordynacji wyborczej dla Kół, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uznać na podstawie przedłożonej dokumentacji z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła w celu wyboru Prezesa Zarządu Koła nr 193 Leszno z dnia 21.09.2019 r. 

dokonany wybór Prezesa Koła kol. Lecha Szulca za nieważny z powodu naruszenia 

obowiązującej Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu poprzez nie powołanie komisji mandatowej i wyborczej oraz ze względu na 

przedłożenie niekompletnej dokumentacji w zakresie m.in. brak listy obecności, brak 

rezygnacji Lecha Szulca z funkcji w Zarządzie Koła, brak oświadczenia o niekaralności, brak 

karty kandydata do władz Koła. 

 

§ 2 

Zobowiązać Zarząd Koła PZW Nr 193 Leszno do zwołania Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Członków Koła w celu wyboru Prezesa Koła w oparciu o § 54 ust. 6 pkt. 1 

Statutu PZW oraz obowiązującą ordynację wyborczą. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 193 w Lesznie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 144/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wsparcia finansowego na leczenie i rehabilitację kol. Krzysztofa XXXXX 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wesprzeć finansowo leczenie i rehabilitację kol. Krzysztofa XXXXX kwotą XXXXX zł 

(słownie: XXXXX złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 145/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie przekazania 5% składki okręgowej na rzecz Kół PZW na pokrycie kosztów diet 

skarbników 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz stosownie do 

Uchwały KZD PZW z dnia 21 października 2017 r. § 3 ust. 4 o obciążeniu kół kosztami diet 

skarbników, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przekazać na rzecz Koło 5% wartości składki okręgowej sprzedanej w 2019 r. 

(proporcjonalnie do składki sprzedanej w danym kole) w celu pokrycia kosztów diet dla 

skarbników. 

 

§ 2 

Rozliczenia dokonać dokumentem wewnętrznym bezgotówkowo. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


